

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
 ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 83п**

г.Павлодар

«11» февраля 2021г.

ТОО "Павлодарские Тепловые сети", г. Павлодар, ул. Камзина 149 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

1. №8.1.1 МАСЛО трансформаторное Т-1500У
2. №8.2.5 КЕРОСИН КТ-1 технический
3. №8.2.6 МАСЛО М-8В ГОСТ 10541-78
4. №8.2.7 МАСЛО И-20 индустриальное
5. №8.2.8 МАСЛО М10Г2к (тн)
6. №8.2.9 МАСЛО 10W40 дизельное
7. №8.2.10 МАСЛО для 2-тактных двигателей
8. №8.2.11 МАСЛО моторное, бенз.10W40,(5л)
9. №8.2.12 МАСЛО PD100
10. №8.2.13 МАСЛО 2000 10W40 4л
11. №8.2.14 СМАЗКА WD-40
12. №8.2.15 СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87
13. №8.2.16 СМАЗКА УСсА графитная ГОСТ3333-80
14. №8.2.17 СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74
15. №8.2.18 СОЛИДОЛ УС10
16. №8.2.19 АНТИФРИЗ красный
17. №8.2.21 МАСЛО ВМГЗ гидравлическое

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 14 часов 00 минут «11» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО фирма "Люкстрейд", г.Павлодар, ул.Едыге Би 71Б, 205		ТОО "Control TN", г.Нур-Султан, ул.Абыллы Хан, 34		ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11		ИП Есеналиев, г.Нур-Султан, ул. Шевченко, дом 4/1, офис 336		ТОО "D2 company", г.Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова, д.3, кв.93	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1 №8.1.1 МАСЛО трансформаторное Т-1500У	1 029 727,71	10 297,28	ТН	0,01										
2 №8.2.5 КЕРОСИН КТ-1 технический	910,80	9 108,00	Л	10,00										
3 №8.2.6 МАСЛО М-8В ГОСТ 10541-78	435,07	5 220,80	КГ	12,00										
4 №8.2.7 МАСЛО И-20 индустриальное	413,28	74 389,59	Л	180,00	406,25	73 125,00			410,71	73 927,80				
5 №8.2.8 МАСЛО М10Г2к (тн)	453 123,00	226 561,50	ТН	0,50	446 428,57	223 214,29			449 107,14	224 553,57				
6 №8.2.9 МАСЛО 10W40 дизельное	1 593,90	239 085,00	Л	150,00	959,82	143 973,00					1 550,00	232 300,00	966,00	144 900,00
7 №8.2.10 МАСЛО для 2-тактных двигателей	5 489,20	312 884,29	Л	57,00	2 017,86	115 018,02					5 400,00	307 800,00	2 022,00	115 254,00
8 №8.2.11 МАСЛО моторное, бенз. 10W40,(5л)	1 393,90	63 756,00	Л	40,00	1 428,57	57 142,80			1 517,86	60 714,40				
9 №8.2.12 МАСЛО PD100	15 939,00	637 560,00	КГ	40,00	12 812,50	512 500,00					15 700,00	628 000,00	12 875,00	515 000,00
10 №8.2.13 МАСЛО 2000 10W40 4л	3 829,50	76 590,00	Л	20,00	3 571,43	71 428,60			3 678,57	73 571,40				
11 №8.2.14 СМАЗКА WD-40	1 480,05	29 601,00	ШТ	20,00										
12 №8.2.15 СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	970,98	126 227,68	КГ	130,00	964,29	125 357,70			968,75	125 937,50				
13 №8.2.16 СМАЗКА УСсА графитная ГОСТ3333-80	711,56	149 428,13	КГ	210,00	669,64	140 624,40			693,75	145 687,50				
14 №8.2.17 СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	1 423,13	1 138,50	КГ	0,80	1 339,29	1 071,43			1 358,04	1 086,43				
15 №8.2.18 СОЛИДОЛ УС10	640,41	38 424,38	КГ	60,00	573,21	34 392,60			580,36	34 821,60				
16 №8.2.19 АНТИФРИЗ красный	762,39	114 357,77	Л	150,00	750,00	112 500,00	760,00	114 000,00	758,93	113 839,50	740,00	111 000,00	450,00	67 500,00
17 №8.2.21 МАСЛО ВМГЗ гидравлическое	626,18	62 617,50	Л	100,00										

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
4 №8.2.7 МАСЛО И-20 индустриальное	ТОО фирма "Люкстрейд" г.Павлодар, ул.Едыге Би 71Б, 205	73 125,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
5 №8.2.8 МАСЛО М10Г2к (тн)		223 214,29	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
6 №8.2.9 МАСЛО 10W40 дизельное		143 973,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
7 №8.2.10 МАСЛО для 2-тактных двигателей		115 018,02	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
8 №8.2.11 МАСЛО моторное, бенз.10W40,(5л)		57 142,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
9 №8.2.12 МАСЛО PD100		512 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

10. №8 2.13 МАСЛО 2000 10W40 4л	ТОО фирма "Люкстрейд" г.Павлодар, ул Едыге Би 71Б, 205	71 428,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
12. №8 2.15 СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87		125 357,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
13. №8 2.16 СМАЗКА УСсА графитная ГОСТ3333-80		140 624,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
14. №8 2.17 СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74		1 071,43	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
15. №8 2.18 СОЛИДОЛ УС10		34 392,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
16. №8 2.19 АНТИФРИЗ красный	ТОО "D2 сопрапу", г.Нур-Султан, ул.Чингиза Айтматова, д.3, кв.93	67 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
4. №8 2.7 МАСЛО И-20 промышленное	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
5. №8 2.8 МАСЛО M10Г2к (тн)	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
6. №8 2.9 МАСЛО 10W40 дизельное	ТОО "D2 сопрапу", г.Нур-Султан, ул.Чингиза Айтматова, д.3, кв.93
7. №8 2.10 МАСЛО для 2-тактных двигателей	ТОО "D2 сопрапу", г.Нур-Султан, ул.Чингиза Айтматова, д.3, кв.93
8. №8 2.11 МАСЛО моторное, бенз 10W40.(5л)	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
9. №8 2.12 МАСЛО PD100	ТОО "D2 сопрапу", г.Нур-Султан, ул.Чингиза Айтматова, д.3, кв.93
10. №8 2.13 МАСЛО 2000 10W40 4л	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
12. №8 2.15 СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
13. №8 2.16 СМАЗКА УСсА графитная ГОСТ3333-80	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
14. №8 2.17 СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
15. №8 2.18 СОЛИДОЛ УС10	ТОО "Бризар", г.Павлодар, ул.Кустанайская, 11
16. №8 2.19 АНТИФРИЗ красный	ТОО фирма "Люкстрейд" г.Павлодар, ул.Едыге Би 71Б, 205

По позициям № 1,2,3,11, 17 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям №1,2,3,11, 17 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор



М.Ш. Иманасв

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.



Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.



Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ
Омаров А.Л.